Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Омский государственный аграрный университет имени П.А. Столыпина»

ФГБОУ ВО Омский ГАУ

Приказ

20 августа 2019 г. 5/ст-14/2

О зачислении на основные места в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ

"Об образовании в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями),

приказом Министерства образования и науки РФ от 23 января 2014 г. № 36 "Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования" (с изменениями и дополнениями),

Уставом ФГБОУ ВО Омский ГАУ, разделом 2 Правил приема на обучение в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Омский государственный аграрный университет имени П.А.

Столыпина» на 2019/2020 учебный год - Прием на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, введенным в действие

приказом от 20.02.2019 № 189/ОД

приказываю:

1. Зачислить по результатам вступительных испытаний на 1-й курс очной

формы обучения отделения среднего профессионального образования Тарского

филиала на основные места в рамках контрольных цифр приема на обучение за

счет средств бюджетных ассигнований федерального бюджета для обучения с 01

сентября 2019 г.:

1.1. по специальности 23.02.03 Техническое обслуживание и ремонт

автомобильного транспорта (на базе среднего общего образования) ─ 25 чел.

(Приложение № 1).

2. Ответственному секретарю приемной комиссии Е.В. Фалалеевой

обеспечить размещение на официальном сайте университета и информационных

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комарова Светлана Юриевна
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 23.06.2022 19:05:18
Уникальный программный ключ:
170b62a2aaba69ca249560a5d2dfa2e1cb0409df5bae3e14ca423f54f1c8e833

стендах приемной комиссии информации о зачислении лиц в рамках контрольных

цифр приема.

3. Начальнику общего отдела Ю.Б. Ришко ознакомить с данным приказом  Е.В.

Фалалееву.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности С.Ю. Комарову.

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 35 от  19.08.2019.

И.о. ректора Ю.И. Новиков

Приложение № 1 к приказу

5/ст-14/2 от 20 августа 2019 г.

Список лиц, зачисленных на 1-ый курс очной формы обучения по специальности

23.02.03  Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта

на основные места в рамках контрольных цифр приема

№ Ф.И.О.

1 Адлер Максим Алексеевич

2 Алексеев Олег Александрович

3 Алеманова Жанна Сергеевна

4 Балабин Владимир Александрович

5 Бахтин Дмитрий Сергеевич

6 Безносенко Ксения Николаевна

7 Боровик Артем Андреевич

8 Галаев Владимир Александрович

9 Журавлёв Иван Дмитриевич

10 Зеленко Андрей Юрьевич

11 Карабань Олег Владимирович

12 Маринский Александр Николаевич

13 Миренюк Владимир Александрович

14 Панюков Александр Викторович

15 Рожков Иван Васильевич

16 Сафарметов Олег Игоревич

17 Сидорович Сергей Сергеевич

18 Стрелков Даниил Дмитриевич

19 Титов Павел Владимирович

20 Филиппов Дмитрий Юрьевич

21 Филиппчик Денис Валентинович

22 Фокина Валентина Александровна

23 Шастин Валерий Александрович

24 Шестаков Тимофей Геннадьевич

25 Штейнбах Егор Сергеевич